[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	1248-па

	О внесении  на  рассмотрение  Думы

Ханкайского муниципального района проекта решения «О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального района от 16.12.2016 № 149 «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном районе Приморского края, утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального района от 26.06.2012 № 245, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести на рассмотрение Думы Ханкайского муниципального района проект решения «О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального района от 16.12.2016 № 149 «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
2. Назначить официальным представителем от Администрации Ханкайского муниципального района  начальника финансового управления Голубцову О.М.
	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко

ПРОЕКТ

ДУМА

 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                  с.Камень-Рыболов                                №

	О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального района от 16.12.2016 № 149 «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном районе Приморского края, утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального района от  26.06.2012 № 245, на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Ханкайского муниципального района от 16.12.2016 № 149 «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1) в подпунктах 1, 2  пункта 1 цифры «492 733,23», «501 161,23» заменить цифрами «493 721,37», «502 149,37» соответственно;

2) в приложении 1 цифры «-492 733,23», «501 161,23» заменить цифрами «-493 721,37», «502 149,37» соответственно;

3) в приложении 7 цифры «274 811,88», «281,00», «21 145,78», «17 869,93» и «492 733,23» заменить цифрами «275 800,02», «1 384,00», «21 030,92», «17 755,07» и «493 721,37» соответственно;

4) в приложении 9 цифры «7 501,28», «281,00», «274 811,88» заменить цифрами «7 386,42», «1 384,00», «275 800,02» соответственно;

5) в приложении 11 цифры «112 753,35», «52 864,89», «1 355,93», «363 824,77», «360 340,77», «247 738,09», «7 501,28» и «501 161,23» заменить цифрами «113 856,35», «53 967,89», «2 458,93», «363 709,91», «360 225,91», «247 623,23», «7 386,42» и «502 149,37» соответственно;

6) в приложении 13 цифры «62 390,00», «1 355,93», «372 594,37», «247 738,09», «7 501,28» и «501 161,23» заменить цифрами «63 493,00», «2 458,93», «372 479,51», «247 623,23», «7 386,42» и «502 149,37» соответственно;

7) в приложении 15 цифры «363 643,77», «250 602,09», «14 548,95» и «454 477,23» заменить цифрами «363 528,91», «250 487,23», «14 434,09» и «454 362,37» соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского

муниципального  района

                                В.В. Мищенко

Дата подписания: